Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.01.2021 №A-1419

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Добрый Дедушка Мороз"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Чепченко Татьяна Викторовна ДП-1419-63241 от 18.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "Добрый Дедушка Мороз"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Епачинцева
Анжелика

Третьякова
Ирина
Леонардовна

"ДОБРЫЙ ДЕДУШКА МОРОЗ" 1 место ДП-1419-
63539

2 Матвей
Симонов

Симонова
Наталья
Петровна

Панно "Дед Мороз" 3 место ДП-1419-
63733

3 Дудковская
София

Курганкина
Наталья
Николаевна

"Добрый дедушка Мороз" свидетельство ДП-1419-
63800

4 Дёмина Таисия Будник Ольга
Петровна Дед Мороз 3 место ДП-1419-

63804

5 Гуляева Елена
Светлана
Михайловна
Степанова

"Дедушка Мороз" 1 место ДП-1419-
63880

6
Старшая
группа
"Почемучки"

Сметанина
Альбина
Васильевна

"Дед Мороз" 3 место ДП-1419-
63913

7 Нутрихин
Денис

Кононова
Елена
Леонидовна

Дед Мороз 2 место ДП-1419-
63981

8 Лазарева
Дарья

Кириллова
Алина
Сергеевна

Новогодний венок 3 место ДП-1419-
64042

9 Петросянц
Эрнест

Пертосянц
Людмила
Артушовна

Добрый Дедушка Мороз 3 место ДП-1419-
64131

10 Баисова
Эимилия

Есенеева
Надежда
Мухарбиевна

Новогодняя игрушка 2 место ДП-1419-
64177

11
Сергеичев
Давид
Романович

Пьянькова
Наталья
Александровна

"Зимы прекрасные мотивы" 1 место ДП-1419-
64241

12 Лядов Глеб
Бурдакова
Любовь
Салимовна

В гостях у Деда Мороза 3 место ДП-1419-
64246

13 Сычева
Варвара

Репринцева
Елена
Ильинична

Дед Мороз" 3 место ДП-1419-
64254

14 Гартвих Арина
Прохорова
Екатерина
Вячеславовна

"Снегурочка" 1 место ДП-1419-
64365

15 Коробова
Алиса

Белянина
Елена
Ильинична

"Новогодние гости" 1 место ДП-1419-
64416

16 Краснюк Вера
Александровна

Колотова Юлия
Андреевна Снежная сказка 3 место ДП-1419-

64442

17 Митянина
Анастасия

Полещук
Анастасия
Анатольевна

Домик деда мороза 3 место ДП-1419-
64462

18 Тартачакова
Яна

Белянина
Елена
Ильинична

"Дедморозики" 1 место ДП-1419-
64511

19 Вирясова
Кристина

Олейник Ольга
Александровна "Весёлый Дед Мороз" 2 место ДП-1419-

64555

20 Рамазанова
Полина Борисова И.И. " Ох, уж этот, Дедушка Мороз!" 2 место ДП-1419-

64635

21 Коллектив 3
"б" класса

Князева
Маргарита
Анатольевна

Удивительная аппликация 2 место ДП-1419-
64673

22
Абраменко
София
Александровна

Буренко
Оксана
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-1419-
64796

23 Баранова Яна
Буренко
Оксана
Владимировна

Чудеса деда Мороза 1 место ДП-1419-
64797

24 Казека
Екатерина

Буренко
Оксана
Владимировна

Волшебство деда Мороза 1 место ДП-1419-
64798

25 Батурина Ева
Буренко
Оксана
Владимировна

Дед Мороз на северном полюсе 1 место ДП-1419-
64799

26 Грибинец
Полина

Буренко
Оксана
Владимировна

С новым годом, дети! 1 место ДП-1419-
64800

27 Данилова
София

Буренко
Оксана
Владимировна

Дед Мороз и ёлочка 1 место ДП-1419-
64802

28 Полехина
Алиса

Буренко
Оксана
Владимировна

Новогодние чудеса 1 место ДП-1419-
64803

29 Фокина
Валерия

Буренко
Оксана
Владимировна

Дед Мороз в пути 2 место ДП-1419-
64804

30 Голоденко
Владислав

Буренко
Оксана
Владимировна

Дед Мороз и снегурочка! 2 место ДП-1419-
64805

31 Лаврищева
Софья

Буренко
Оксана
Владимировна

В ожидании Нового года! 1 место ДП-1419-
64806

32 Черкалина
Дарья

Буренко
Оксана
Владимировна

Новогодняя ночь! 3 место ДП-1419-
64807

33 Соколова
Елизавета

Буренко
Оксана
Владимировна

Дед Мороз и снеговик 2 место ДП-1419-
64808

34 Левченко
Никита

Буренко
Оксана
Владимировна

Мороз Иванович 2 место ДП-1419-
64809

35 Горшкова
Дарья

Буренко
Оксана
Владимировна

Северный полюс 1 место ДП-1419-
64810

36 Зюзько Диана
Буренко
Оксана
Владимировна

Елочка для ребят 2 место ДП-1419-
64811

37 Думанова
София

Буренко
Оксана
Владимировна

Новый год с лесными зверями 1 место ДП-1419-
64812

38 Ольховская
Милена

Буренко
Оксана
Владимировна

Новогодний волшебник 1 место ДП-1419-
64814

39 Новикова
Вероника

Буренко
Оксана
Владимировна

Здравствуй, здравствуй Новый год! 1 место ДП-1419-
64815

40 Актаева Аида
Буренко
Оксана
Владимировна,

Чудеса под Новый год! 2 место ДП-1419-
64816

41 Рылова
Анастасия

Буренко
Оксана
Владимировна

Здравствуй, Дедушка Мороз! 2 место ДП-1419-
64817

42 Нагибина
Елизавета

Малинина
Елена
Григорьевна

Зима свидетельство ДП-1419-
64830

43 Городко Павел Кулёва Елена
Константиновна "Мой любимый Дед Мороз" 1 место ДП-1419-

64862

44 Рыбалкина
Алина

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Новогодний шарик для ёлки 2 место ДП-1419-
64900

45 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Новогодние чудеса Дедушки Мороза 1 место ДП-1419-
64936

46 Шачкова
Маргарита

Подрейко
Ирина
Викторовна

Дедушка Мороз - волшебник 1 место ДП-1419-
64939

47 Стецура Ольга Ульянова Ольга
Викторовна

Дедушка Мороз и Снегурочка
спешат на праздник 3 место ДП-1419-

64967

48 Васюра
Елизавета

Дюдина
Светлана
Геннадьевна

Ёлочка едет к детям 1 место ДП-1419-
64987

49 Хуснутдинова
Мария

Крутикова
Любовь
Александровна

"Дед Мороз спешит с подарками!" 3 место ДП-1419-
65015

50 Яр Даниил
Галлямова
Фарида
Зуфаровна

Рукавица Деда мороза 2 место ДП-1419-
65020

51 Иванцов Артëм
Смолякова
Юлия
Александровна

Дедушка мороз 3 место ДП-1419-
65077

52 Захарова
Ангелина

Рузанова
Ирина
Константиновна

Новый год. 2 место ДП-1419-
65111

53 Замятин
Матвей

Замятина
Мария
Евгеньевна

Огнетушительный Дед Мороз 2 место ДП-1419-
65114

54 Климов
Александр

Горшкова
Ольга
Александровна

Дед Мороз украсил город 2 место ДП-1419-
65136

55 Блажий Кира
Перетятько
Галина
Ивановна

Добрый Дедушка Мороз 2 место ДП-1419-
65160

56 Темляков
Семён

Садомова
Татьяна
Анатольевна

Дед Мороз и Снегурочка 2 место ДП-1419-
65180

57 Кучерявенко
Мария

Колодина
Дарья Олеговна "Добрый волшебник" 3 место ДП-1419-

65183

58 Федотов
Ярослав

Пиття Евгения
Валериевна "Добрый волшебник" 3 место ДП-1419-

65210

59 Будера Маша
Елена
Владимировна
Кудряшова

"Новогодняя ёлочка" Керамика 1 место ДП-1419-
65269

60 Адикаев
Арсений

Мохнаткина
Лилия
Александровна

Дед Мороз в санях 1 место ДП-1419-
65322

61 Муслимова
Алина

Гареева Ирина
Сергеевна "Зимняя сказка" 3 место ДП-1419-

65333

62 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Дед Мороз и его помощники 3 место ДП-1419-
65362

63 Кандрашова
Анастасия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Портрет Деда Мороза 2 место ДП-1419-
65402

64 Кирьян
Вероника

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Дед Мороз пришел 3 место ДП-1419-
65403

65 Ерохина
Каролина

Левенец Ольга
Станиславовна Встреча Деда Мороза 1 место ДП-1419-

65406

66 Денисова
Ульяна

Волохова
Евгения Добрый Дедушка Мороз 3 место ДП-1419-

65424

67 Крылова Саша
Волохова
Евгения
Владимировна

Добрый Дедушка Мороз 3 место ДП-1419-
65425

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов